

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

„Oprava otopného systému v budově knihovny K3 Bohumín“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obchodní jméno: **K3 Bohumín, příspěvková organizace**
Se sídlem: Studentská 781, 735 81 Bohumín
IČ: 00847712
DIČ: CZ00847712
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Bohumín
Číslo účtu: 68532791/0100
Zástupce oprávněn jednat ve věcech:
smluvních: Mgr. Karel Balcar – ředitel, tel. č.: 737 359 944
technických: Ing. Magdaléna Fedorowiczová – vedoucí knihovny, tel. č.: 731 130 715
/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Obchodní jméno: **BM servis a. s.**
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Ostravě, vložka 544, oddíl B
Sídlo: Krátká 775, 735 81 Bohumín
Zastoupený: Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva
IČO: 47672315
DIČ: CZ47672315
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Bohumín
Číslo účtu: 20803791/0100

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Iveta Jamnitzká
tel. 774 170 158
ve věcech technických: Ivo Vrátník
tel. 731 130 604

/dále jen zhotovitel/

II. Provedené změny.

Smluvní strany se dohodly na provedení méněprací a víceprací na výše uvedeném díle dle Přílohy.
Čl. V. Cena za dílo, bod V.1 Smlouvy o dílo se mění takto:

V. 1. Cena za Provedení díla je stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy dohodou jako cena smluvní a nejvýše přípustná včetně DPH, platná do doby ukončení díla a činí:

Původní cena díla bez DPH	165 262,20 Kč
Méněpráce bez DPH	15 284,00 Kč
Vícepráce bez DPH	720,00 Kč
Nová cena bez DPH	150 698,20 Kč
DPH 21 %	31 646,62 Kč
Celková cena vč. DPH:	182 344,82 Kč

III. Ostatní ujednání

Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku (strojově čitelná kopie) bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru uveřejní objednatel.

V Bohumíně dne 10.10.2017

V Bohumíně dne 21.9.2017

Soupis provedených prací

Název stavby:	Oprava otopného systému	Objednatel:	K3 Bohumín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	úcelová, ostatní	Projektant:	Ing. Stanislav Wilczek	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Vrchlického 262, Bohumín	Zhotovitel:	BM servis a.s. Bohumín	IČ/DIČ:	47672315
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	15.09.2017	Položek:	28
JKSO:		Zpracoval:	Vladimír sládek	Datum:	22.09.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%			
Základ 15%		DPH 15%	
Základ 21%	150 698,20	DPH 21%	31 646,62
		Celkem bez DPH	182 344,82
		Celkem včetně DPH	213 991,42

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Název stavby:		Oprava otopného systému		Doba výstavby:		18 dni		Objednatel:		K3 Bohumin	
Druh stavby:		účelová, ostatní		Začátek výstavby:				Projektant:		Ing. Stanislav Wilczek	
Lokalita:		Vrchlického 262, Bohumin		Konec výstavby:		22.09.2017		Zhotovitel:		BM servis, a.s.	
JKSO:				Zpracováno dne:		22.09.2017		Zpracoval:		Vladimír Sládek	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t) Celkem
1	MP	11VD	Práce související	hod	4,00	213	852,00	0,00	852,00	0,00	0,00
		11VD	Manipulace se zařízením místnosti (knižní regály), uvedení do pův. stavu				852,00	0,00	852,00	0,00	0,00
		733	Rozvod potrubí				366,00	366,00	732,00	0,01	0,01
2		733111102R00	Potrubi závrtové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	2,00	210	196,00	196,00	420,00	0,00	0,00
3		733194915R00	Oprava-naváření odbočky na potrubí odbočky DN10	kus	2,00	182	170,00	170,00	364,00	0,00	0,00
		734	Armatury				4 479,45	16 470,05	20 949,50	0,04	0,04
4		734200821R00	Demontáž armatur se 2závrtí G 3/8	kus	63,00	63	1 065,01	2 903,99	3 969,00	0,00	0,00
5		734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závrtí, G 3/8	kus	63,00	54,5	527,71	2 905,79	3 433,50	0,00	0,00
6		734200833R00	Demontáž armatur se 3závrtí do G 6/4	kus	1,00	154	24,88	129,12	154,00	0,00	0,00
7		734295114R00	Montáž směšovací armatury trojcestné DN 40	kus	1,00	1584	269,26	1 314,74	1 584,00	0,00	0,00
8		734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00	109	91,19	17,81	109,00	0,00	0,00
9		734419143R00	Montáž termostatické hlavice K s čidlem a kapilárou (příplatek)	kus	12,00	79	0,00	948,00	948,00	0,00	0,00
10		734419147R00	Montáž oddělené termostatické hlavice F na zed s kapilárou (příplatek)	kus	28,00	384	2 501,40	8 250,60	10 752,00	0,00	0,00
		735	Otopná tělesa				0,00	17 238,50	17 238,50	0,00	0,00
11		735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládním, topná zkouška	kus	63,00	84,5	0,00	5 323,50	5 323,50	0,00	0,00
12		735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	314,00	14	0,00	4 396,00	4 396,00	0,00	0,00
13		735494811R00	Proplach otopných těles	m2	314,00	14	0,00	4 396,00	4 396,00	0,00	0,00
14		735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	315,00	8,6	0,00	2 709,00	2 709,00	0,00	0,00
15		735156563R00	Montáž otopné těleso panelové Klasik 21 600/ 700	kus	1,00	414	0,00	414,00	414,00	0,02	0,02
		766	Konstrukce truhlářské				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MP	766411821R00	Demontáž a montáž krytů otopných těles	m2	0,00	116,5	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
		783	Nátěry				45,28	138,72	184,00	0,00	0,00
17		783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	4,00	46	45,28	138,72	184,00	0,00	0,00
		M21	Elektromontáže				102,17	4 712,83	4 815,00	0,00	0,00
18		210010002RT1	Demontáž stávajícího / montáž nového servopohonu, dopojení elektro	ks	1,00	4815	102,17	4 712,83	4 815,00	0,00	0,00
			Ostatní materiál				105 927,20	0,00	105 927,20	0,07	0,07
19		48488040	Směšovač trojcestný ESBE VRG 131 RP 1 1/2"	kus	1,00	2237	2 237,00	0,00	2 237,00	0,00	0,00
20		48488100	Servopohon ESBE typ ARA 651 - 230V/60s	kus	1,00	2871	2 871,00	0,00	2 871,00	0,00	0,00
21		48406055	Redukce 1/2" x 3/8"	kus	2,00	10,1	20,20	0,00	20,20	0,00	0,00
22		48450720	Radiátor deskový typ 21/600/700	kus	1,00	1635	1 635,00	0,00	1 635,00	0,01	0,01
23		55121101.A	Ventil radiátorový přímý HEIMEIER V-exact II	kus	63,00	372	23 436,00	0,00	23 436,00	0,00	0,00
24		55127420.M	Šroubení Regulux DN 3/8" přímé - niklované	kus	1,00	244	244,00	0,00	244,00	0,00	0,00
25		55137301.A	Termostatická hlavice HEIMEIER K	kus	23,00	282	6 486,00	0,00	6 486,00	0,00	0,00
26		55121102.A	Termostatická hlavice Heimeier F s dálk. čidlem 2 m	kus	18,00	2384	42 912,00	0,00	42 912,00	0,00	0,00
27		55121102.A	Termostatická hlavice Heimeier F s dálk. čidlem 5 m	kus	10,00	1771	17 710,00	0,00	17 710,00	0,00	0,00
28		55121098.A	Termostatická hlavice Heimeier K s čidlem a kapilárou	kus	12,00	638	7 656,00	0,00	7 656,00	0,00	0,00
29	VP	01	D+MTZ nových ukončovacích lit. Růžic vč. nátěru	kus	4,00	180	720,00	0,00	720,00	0,00	0,00

Celkem:

150 698,20 bez DPH